10
16
18
24

DIE BESTEN INSIDER-TIPPS
BEST OF ...

® TOLLE ORTE ZUM NULLTARIF S. 6

@ TYPISCH BARCELONA S. 7

@ SCHON, AUCH WENN ES REGNET S. 8
@ ENTSPANNT ZURUCKLEHNEN S. 9
AUFTAKT

IM TREND

STICHWORTE

DER PERFEKTE TAG

26

58

A

htt

SEHENSWERTES

BARRI GOTIC, LA RIBERA & PARC DE LA
CIUTADELLA, EIXAMPLE, RAVAL &
RAMBLA, BARCELONETA & ALTER HAFEN,
SONSTIGE VIERTEL, IN ANDEREN
VIERTELN, AUSSERHALB DER STADT

ESSEN & TRINKEN
GAUMENFREUDEN UND GESELLIGKEIT:
KATALANEN SIND GROSS IM GENIESSEN

EINKAUFEN
MODETEMPEL UND TRENDSHOPS,
MARKTE UND ANTIQUARIATE
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